
美 浦 入 廐

● 金額には消費税相当額が含まれています。 　● 預託予定廐舎は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

美 浦 入 廐
2022年度 シルク･ホースクラブ募集馬一覧

No. 募集馬 父馬 性別 毛色 生月日
(2021年) 募集総額 一口価格 預託予定廐舎

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

リアオリヴィアの21

の21

クードラパンの21

の21

プチノワールの21
オープンウォーター

ロッテンマイヤー
リビアーモ
ブリスフルデイズ
メリーウィドウ
シャクンタラー
サンデースマイルⅡ
レスペランス
キャンディケイン
ロゼリーナ
ツルマルワンピース
ブレッシングテレサ
クッカーニャ
ラッドルチェンド
ミスエーニョ
ギモーヴ
レディバード
チリーシルバー
ブラックエンブレム
シャトーブランシュ
プロミストリープ
シェアザストーリー
イストワールファム
ポーレン
サダムグランジュテ
ミュージカルウェイ
レツィーナ
ユキチャン
アズールムーン
サンドミエシュ
ヴァイスハイト
バラダガール
ルナリア

マチカネタマカズラ
イルーシヴグレイス

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

の21

アトミカオロ

アガルタの21
ローズウィスパーの21
カーミングエフェクトの21
デルフィニアⅡの21

ロードカナロア

ロードカナロア

ロードカナロア

ダイワメジャー

ダイワメジャー

エピファネイア

エピファネイア

エピファネイア

ドレフォン

ドレフォン

ドレフォン

ハービンジャー

ハービンジャー

モーリス

モーリス

モーリス

モーリス

ドゥラメンテ

ドゥラメンテ

ルーラーシップ

ルーラーシップ

キズナ

キズナ

キズナ

オルフェーヴル

キタサンブラック

サトノダイヤモンド

リアルインパクト

リアルインパクト

リアルスティール

リアルスティール

ヘニーヒューズ

ブラックタイド

リオンディーズ

ブリックスアンドモルタル

ニューイヤーズデイ

ニューイヤーズデイ

No Nay Never

レイデオロ

アルアイン

スワーヴリチャード

スワーヴリチャード

Frankel

牡

牡

メス

メス

メス

牡

メス

牡

メス

メス

牡

牡

メス

メス

メス

牡

牡

牡

牡

メス

牡

メス

メス

牡

牡

メス

メス

牡

メス

牡

牡

メス

メス

メス

牡

メス

牡

メス

メス

牡

牡

牡

メス

メス

黒鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

黒鹿毛

栗毛

黒鹿毛

栗毛

鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

栗毛

鹿毛

白毛

黒鹿毛

鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

1/19

2/8

4/24

3/13

2/3

1/31

3/1

3/31

2/28

4/10

4/14

4/21

1/31

3/10

3/3

3/27

4/27

2/16

2/12

1/24

4/8

1/29

4/16

1/16

5/4

3/14

4/10

1/25

2/7

2/2

5/6

3/12

2/2

1/31

5/5

5/12

1/22

1/18

1/14

4/7

3/8

1/29

3/30

5,000 万円

4,500 万円

5,000 万円
3,500 万円

2,800 万円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

5,500 万円

5,000 万円
4,000 万円

4,000 万円
2,800 万円

3,500 万円

3,000 万円

2,000 万円

4,000 万円
6,000 万円

2,000 万円

2,500 万円

7,000 万円
4,500 万円

4,000 万円
2,400 万円

4,000 万円

5,000 万円
7,000 万円

2,000 万円

2,000 万円

4,000 万円
2,800 万円

1,500 万円
6,000 万円

2,400 万円
4,000 万円

3,000 万円

3,000 万円
3,000 万円

1,400 万円
3,000 万円
2,000 万円

1,500 万円

2,800 万円

1,800 万円

5,000 万円
4,000 万円

円

円

円

円

100,000 円
90,000
100,000
70,000

80,000

70,000

56,000

80,000

56,000

60,000
40,000
80,000
120,000
40,000
50,000 
140,000 
90,000 
80,000 
48,000 
80,000 
100,000 
140,000 
40,000 
40,000 
80,000 
56,000 

120,000 

60,000 

60,000 
60,000 
28,000 
60,000 
40,000 

48,000 
80,000 

30,000 

30,000 

110,000
100,000

56,000 
36,000 
100,000 
80,000 

奥村武

武井亮

鹿戸雄一

手塚貴久

林徹

木村哲也

宮田敬介

黒岩陽一

栗田徹

高柳瑞樹

尾関知人

辻哲英

武市康男

田村康仁

大竹正博

嘉藤貴行

国枝栄

林徹

手塚貴久

萩原清

宮田敬介

新規開業廐舎

金成貴史

古賀慎明

新開幸一

西田雄一郎

木村哲也

宮田敬介

青木孝文

池上昌和

田島俊明

中舘英二

高橋文雅

田中博康

尾関知人

蛯名正義

宗像義忠

木村哲也

菊沢隆徳

稲垣幸雄

加藤士津八

木村哲也

国枝栄


